
 

 

UCHWAŁA Nr XLI/291/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa,  

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r. poz. 391 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Zwoleniu uchwala, co następuje:  

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osób fizycz-

nych.  

§ 2. Na inkasentów opłaty, o której mowa w § 1  wyznacza się dla obszaru sołectwa:  

 

Lp. NAZWA SOŁECTWA NAZWISKO I IMIĘ 

1 Atalin  Chołuj Irena 

2 Barycz (B.Nowa, B.Stara, B.Kolonia) Kustra Grzegorz 

3 Filipinów  Maciejczyk Marek 

4 Helenówka  Kaczmarczyk Małgorzata 

5 Jasieniec Kolonia (Zastocze) Sotyn Marcin 

6 Jasieniec Solecki  Bargieł Lech 

7 Jedlanka (Karczówka) Kwaśnik Zofia 

8 Józefów  Kuropieska Bożena 

9 Karolin (Wacławów) Sałek Mirosław 

10 Koszary  Seremak Beata 

11 Linów (Motorzyny Lęśniczówka, Miodne Gajówka, Miodne Lesniczówka) Sobieraj Krzysztof 

12 Ługi (Celestynów) Potucha Henryk 

13 Męciszów  Mital Sławomir 

14 Mieczysławów (Helenów, Michalin, Szczęście) Słyk Dariusz 

15 Mostki (Pałki, Ostrowy) Domańska Teresa 

16 Niwki  Zyzek Edyta 

17 Osiny (Sosnowica, Melanów, Kopaniny) Walewski Mirosław 

18 Paciorkowa Wola Nowa  Pytlak Teresa 

19 Paciorkowa Wolna Stara  Pytlak Wanda 

20 Podzagajnik (Ostrowy) Zagożdżon Stanisław 

21 Strykowice Błotne  Sobieszek Mirosław 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 sierpnia 2013 r.

Poz. 8847



22 Strykowice Górne  Adamiec Edward 

23 Strykowice Podleśne (Cyganówka) Głocka Ewa 

24 Sycyna (S.Południowa, S.Północna, S. Kolonia, Drozdów) Bąk Mirosław 

25 Sydół  Hołuj Anna 

26 Wólka Szelężna (Bożenczyzna) Kowalczyk Irena 

27 Zielonka Nowa  Babut Sławomir 

28 Zielonka Stara  Chołuj Jan 

 

§ 3. Zarządzenie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa nie wyklucza 

uiszczania należności przez zobowiązanych na właściwy rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Zwoleniu 

bądź w kasie Urzędu.  

§ 4. Uchwala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% od sumy zainkasowanych i terminowo przeka-

zanych do Urzędu opłat.  

§ 5. Ustala się, że terminem płatności dla inkasentów jest pierwszy dzień roboczy następujący po ostatnim 

dniu, w którym zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej w Zwoleniu w sprawie terminu, częstotliwości i trybu  

uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wpłata powinna nastąpić.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwolenia.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1  lipca 2013r.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Józef Dubil 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8847



Uzasadnienie 

 

W wyniku zmiany ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz.391 z późn. 

zm.) na podstawie art. 6l ust. 2 Rada Miejska może zarządzić pobór opłaty za gospodarowanie odpadami ko-

munalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów i określić wysokość wynagrodzenia za inkaso.  

Realizując dyspozycję zawartą w wyżej przytoczonej ustawie Rada Miejska w Zwoleniu podejmuje uchwałę 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznacza 

inkasentów oraz określa wysokość wynagrodzenia za inkaso.  

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8847


		2013-08-02T15:31:51+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




